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توزیع مرغ و گوشت 
وارداتی از هفته جاری

قائم مقام وزیــر جهادکشاورزی گفت: با 
نظیر  مناسبت هایی  همزمانی  بــه  توجه 
سفرهای تابستانی و نیز بازگشت حجاج 
و آغاز مراسم مذهبی سوگواری اهل بیت 
و در نتیجه افزایش قیمت مــرغ و گوشت 
وزارت جهاد کشاورزی با همکاری بانک 
مرکزی بــرای تامین ارز و افزایش فوری 
میزان واردات اقدام کرد.به گزارش ایسنا، 
علیرضا پیمان پــاک اظهار کــرد: از هفته 
جاری روزانــه حداقل ۳۰۰ تن مرغ گرم و 
نیز ۳۰۰ تن مرغ منجمد وارد کشور و در 
میادین تره بار و فروشگاه های زنجیره ای 
به قیمت مصوب توزیع می شود. علاوه بر 
این 5 هزار تن گوشت گوساله منجمد طی 
هفته جاری به قیمت مصوب پشتیبانی امور 
دام توزیع می شود.وی در زمینه واردات 
گوشت گرم گوسفندی نیز افزود: با واردات 
روزانــه ۱۰۰ تن گوشت گــرم گوسفندی 
از روســیــه، رومــانــی و مغولستان و توزیع 
به قیمت هر کیلو ۲۶۰ هــزار تومان و نیز 
واردات گوشت منجمد و توزیع به قیمت 
۱۸۰ هــزار تومان تــلاش می شود قیمت 
گوشت در ایام پیش رو کنترل شود. طی ۳ 
هفته آینده نیز فرایند واردات گوشت گرم از 
آفریقا با قیمت هر کیلو ۱۸۰ هزار تومان به 
ظرفیت واردات گوشت گوسفندی کشور 
افزوده خواهد شد.پیمان پاک اظهار کرد: با 
توافقات انجام شده با بانک مرکزی ارز مورد 
نیاز واردات منظم این محصولات تا پایان 
تابستان تامین شده و این اقــدام تا تنظیم 
بازار به صورت پایدار انجام می شود.قائم 
مقام وزیر کشاورزی همچنین به واردات 
بیش از ۳۰۰ هزار تن دانه و کنجاله مورد 
نیاز مرغداران کشور طی چند روز گذشته 
اشاره کرد و گفت: با پرداخت ارز بخش قابل 
توجهی از کشتی های موجود در بنادر با 
اولویت نهاده های مورد نیاز کشورتا سه ماه 
آینده اقدام به تامین نهاده های دام و طیور 

کشور شده است.

سقوط بورس در دوراهی گزارش های فصلی و تصمیمات دولتی

بورس تهران در دوراهــی عجیبی قرار گرفته 
است. از یک طرف گزارش های فصلی خوبی 
توسط شرکت ها منتشر شده و از طرف دیگر، 
ریسک های تحمیل شده به صنایع از جانب 

دولت همچنان نگران کننده هستند.
در معاملات روز شنبه ۳۱ تیر ۱4۰۲، شاخص 
ــورس تــهــران ســقــوط کـــرد و در پــایــان  ــل ب ک
مــعــامــلات،  شــاخــص کــل  ۳۳ هـــزار و ۲۸۰ 
واحد معادل ۱.۶5 درصد نسبت به روز کاری 
گذشته بالاتر ایستاد و تا سطح یک میلیون و 
9۸۳ هزار و ۱۰5 واحد پایین آمد. شاخص 
کل هم وزن بورس نیز با کاهش ۱۲ هــزار و 
ــد در رقم  ــدی معادل ۱.77 درص ۶۰7 واح
۶99 هــزار و 9۳5 واحــدی ایستاد. شاخص 
کل فرابورس نیز با افت ۳۰۶ واحدی معادل 
۱.۱5 درصــد به رقم ۲۶ هــزار و ۳5۰ واحد 
رسید. همچنین شاخص هم وزن  فرابورس  با 
ریزش ۳ هزار و ۱74 واحد معادل ۲.4۳ درصد 

به سطح ۱۲7 هزار و 4۳۶ واحد رسید. 
به گزارش اقتصادنیوز ، بورس تهران طی یک 
هفته گذشته درگیر ریسک هایی بود که دولت 
به صنایع تولیدی تحمیل کرده است. افزایش 
عوارض در برخی صنایع و افزایش نرخ خوراک 
و سوخت گاز صنایع از جمله مواردی هستند 
ــذاری بلند مــدت در تولید را با  که سرمایه گ

ریسک های متعددی مواجه کرده اند.
به همین دلیل هفته قبل بازار شرایط خوبی 

نداشت و مجدد افت کــرد. اما حالا با انتشار 
گزارش های فصلی توسط شرکت ها، تحولاتی 
ــود که  ــودآوری آن هــا مشاهده مــی ش ــ در س

می تواند نشانه مثبتی برای بازار سهام باشد.
معمولا اکثر شرکت ها عادت دارند در آخرین 
روزها گزارش های فصلی خود را ارائه دهند 
که به همین دلیل، طی روزهــای پنج شنبه و 
جمعه تعداد قابل توجهی از شرکت ها گزارش 
های خود را منتشر کردند. در گــزارش های 
منتشر شده از شرکت ها در صنایع مختلف، 
فقط صنعت پالایش نفت بود که وضعیت بدی 
داشت و گزارش های شرکت های این صنعت، 
سهامدارانش را نگران کرد. اما در بقیه صنایع 

وضعیت خوب بود و بسیاری از شرکت ها هم 
رشد سودهای عالی را در گزارش ۳ ماه ابتدایی 

سال ۱4۰۲ ثبت کرده اند.
حالا بازار باید تصمیم بگیرد که به ریسک های 
تحمیل شده به تولید توسط دولت وزن بیشتری 
بدهد یا به گزارش های خوب شرکت ها. این 
موضوع می تواند مسیر بورس در کوتاه مدت 

را مشخص کند.
از یک طــرف تــرس از وضــع مقررات ناگهانی 
ــود دارد که می تواند سود  ــت وج توسط دول
شرکت ها را کم کند، از طرف دیگر هم گزارش 
های خوب شرکت ها وسوسه خرید سهام آن ها 

را بالا برده است.

تغییر سکاندار خصوصی سازی و مولدسازی
خانـدوزی همزمـان بـا صـدور حکـم جانشـینی 
خـود بـرای قربـان زاده، مالـک رحمتـی را بـه 
عنـوان رئیـس جدیـد سـازمان خصوصـی سـازی 

منصـوب کـرد
سـرانجام پـس از چنـد روز گمانـه زنـی و اخبـار 
غیررسـمی، رئیـس سـازمان خصوصـی سـازی 
تغییر کـرد و مالـک رحمتـی که پیشـتر قائـم مقام 
آسـتان قدس رضوی بـود، به جای حسـین قربان 
زاده بر کرسـی ریاست سـازمان خصوصی سازی 

تکیـه زد.
وزیـر اقتصـاد همچنیـن در حکمـی کـه بـرای 
حسـین قربـان زاده صـادر کـرده، بـا تقدیـر از 
اقدامات سـازنده وی در سـمت قبلی، مسئولیت 
امور زیـر را به جانشـینی از خود به او محـول کرد :
 -نظارت بر تامیـن مالی تولیـد و سـرمایه گذاری 

بـه ویـژه در پروژه های پیشـران
- نظارت بر طرح های تحولی وزارتخانه

روسـای  اقدامـات  در  هماهنگـی  ایجـاد   -
اقتصـاد وزارت  تابعـه  سـازمان های 

- تطبیـق عملکرد مدیـران با برنامه هـای مصوب 
در حـوزه تامین مالـی و تجارت

حکـم  در  همچنیـن  خانـدوزی  احسـان  سـید 
انتصـاب مالـک رحمتـی بـه عنـوان رئیـس کل 
سـازمان خصوصی سـازی ماموریـت هـای زیـر را 

بـه وی محـول کـرده اسـت :
- انجام امور دبیرخانه هیئت مولدسازی و تحقق 

اهداف بودجه ای با شفافیت کامل فرایندها
- تـلاش و پیگیـری بـرای دسـتیابی بـه اهـداف 

کلـی اصـل 44 قانـون اساسـی
 -استفاده از شـیوه های نوین و روش های متنوع 

در قیمت گذاری و واگذاری
- آسیب شناسـی و اصـلاح روش هـای واگـذاری 
سـهام شـرکت هـا و تصـدی هـای قابـل واگـذاری 

دولتـی
- تدوین و اجرای راهکارهای تسـهیل دسـتیابی 

به توسـعه مشـارکت های عمومی
 -تقویت نظام کنترل اهداف پـس از واگذاری در 

ترتیبات حقوقی و قرارداد واگذاری ها 
بـر اسـاس ایـن گـزارش، مالـک رحمتـی دانـش 
آموختـه مقطـع دکتـرا و دارای سـوابق اقتصادی 
و اجرایی در آسـتان قـدس رضوی، وزارت کشـور 
و بنیـاد شـهید اسـت .وی پیـش از ایـن قائـم مقـام 
آسـتان قـدس، مدیرعامـل سـازمان اقتصـادی 
رضوی، عضو هیئـت امنا و رئیس بنیـاد بهره وری 
موقوفات آستان قدس و عضو هیئت مدیره و قائم 

مقـام مدیرعامل سـازمان اقتصـادی کوثر  بـوده و 
مسـئولیت در سـطوح مدیریتـی وزارت کشـور از 
دیگر سوابق اوسـت. گفتنی است حسـین قربان 
زاده پیـش از ایـن ریاسـت سـازمان خصوصـی 
سـازی را عهـده دار بـود و در کارنامـه وی اجـرای 
برنامـه هـای مهمـی چـون بـزرگ ترین واگـذاری 
رقابتی و شـفاف ایـران و انجـام مقدمـات اجرایی 
طـرح مولـد سـازی دارایی هـای دولـت بـه چشـم 

می خـورد.

خاندوزی: اعتماد به واگذاری های     
خصوصی سازی بازگشت

وزیر اقتصاد همچنین در مراسـم تودیع و معارفه 
رئیـس سـازمان خصوصـی سـازی گفـت: در دو 
سـال اول کاری دولـت چهـار نقطـه عطـف در 
سـازمان خصوصـی سـازی برجسـته اسـت کـه 
می تـوان از آن هـا به عنـوان نقـاط تمایـز عملکرد 

نسـبت بـه گذشـته یادکـرد.
به گزارش تسنیم، احسان خاندوزی، در مراسم 
تقدیـر و معارفه روسـای پیشـین و جدید سـازمان 
خصوصـی سـازی بـا اشـاره بـه 4 نقطـه عطـف در 
سـازمان خصوصی سـازی، بازگردانـدن اعتماد 
به واگذاری ها را یکی از این نقاط عطف دانسـت 
و افـزود: عـلاوه بـر صنـدوق هـای بازنشسـتگی و 
تامیـن اجتماعـی و صنـدوق لشـکری کـه حجـم 
واگـذاری هـای دو سـال  ارقـام  از  عمـده ای 
گذشـته را شـامل می شـد،در کنار این مصادیق، 
شـفافیت و رقابتی که در این زمینه شـکل گرفت 
انصافا بـدون حـرف و حدیـث و حاشـیه بـود و اگر 
ایـن الگـو در مسـیر واگـذاری هـا تـداوم یابـد و 
منجر به برگردانـدن اعتماد جامعه بشـود، حتما 

نـگاه هـا بـه خصوصـی سـازی در آینـده متفـاوت 
خواهـد بـود.

خانـدوزی الگـوی مشـارکت مـردم در سـهام 
عدالـت را از دیگـر نقاط عطـف عملکرد سـازمان 
خصوصی سـازی دانسـت و اظهار کرد: بازنگری 
در ایـن الگـو کـه بخـش زیـادی از کارهـای آن 
توسـط سـازمان خصوصـی سـازی انجـام شـد، با 
مشـکلات خـاص خـود همـراه بـود و وقتـی مـی 
خواسـتیم دوره گـذار را طراحـی کنیـم بـه نحوی 
کـه دیگـر وزیـران نماینـدگان سـهام عدالـت را 
منصـوب نکننـد، بـا ایـن کـه آمادگـی کافـی در 
مـردم بـرای انتقـال ایـن سـهام بـه کانـون هـا و 
شرکت های اسـتانی وجود نداشت اما در همین 
دوره انتقـال و تعییـن تکلیـف اعضـای هیئـت 
مدیره شرکت های سـرمایه پذیر در نهایت انجام 
شـد و از اقداماتـی بـود کـه مـی تـوان بـه عنـوان 
یـک نقطـه عطـف در عملکـرد دو سـال گذشـته 
سـازمان خصوصـی سـازی بـه آن اشـاره کـرد. 
خاندوزی برنامـه ریـزی و ایجاد زیر سـاخت های 
لازم بـرای مولـد سـازی دارایـی هـای دولـت را از 
دیگر نقاط عطف در عملکرد سـازمان خصوصی 
سـازی طی نزدیک به دو سـال گذشـته برشـمرد 
و افـزود: زحمـات شـبانه روزی و بـی شـائبه دکتر 
قربان زاده و همکاران ایشـان هم در ایده سـازی 
و هم طـی ۱۰ ماهـی که از ابـلاغ مصوبه شـورای 
هماهنگی سران سـه قوه در باره مولدسازی می 
گـذرد، اعم از آماده سـازی زیرسـاخت ها و تحول 
در نـوع نـگاه حکمرانی در کشـور بـه دارایـی ها و 
چگونگـی اتصـال ایـن دارایـی هـا بـه پـروژه های 
عمرانـی اولویـت دار از دیگـر اقداماتـی اسـت که 

در ایـن مـدت اجـرا شـد.

تغییرات جدید در طرح کالابرگ الکترونیک

معاون رفاهی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
از اجرای مرحله جدید کالابرگ الکترونیکی 
خبر داد. به گزارش فارس، علیرضا عسگریان 
در برنامه ای تلویزیونی با بیان این که مرحله 
ــرای کالابرگ الکترونیکی از روز  جدید اج
ــد اجــرا شده  شنبه بــرای سه دهــک کم درآم
است، افزود: قبلًا این گونه بود که اگر هر یک 
از افــراد حاضر در سه دهک پایین جامعه به 
میزان ۸۰ درصد از یارانه نقدی خود یعنی 
ــزار تومان از ۱۱کــالای مدنظر سبد  ۳۲۰ه
غذایی خریداری می کردند، علاوه بر 4۰۰ 
هزار تومان یارانه معیشتی ، ۸۰ هزار تومان 
یارانه اضافه برایشان واریز می شد اما از امروز 
این خرید اجباری به 5۰ درصد یعنی ۲۰۰ 
هزار تومان رسیده است. وی گفت: یعنی ۸۰ 
هزار تومان یارانه اضافه برای سه دهک در 
کالابرگ الکترونیکی به قوت خود باقی است 
و فقط شرط آن یعنی ۸۰ درصد خرید به 5۰ 
درصد خرید از سبد مدنظر کاهش یافته است. 
سبد  گــفــت:  بیشتر  توضیح  در  عسگریان 
غذایی مورد نیاز دولت شامل ۱۱ قلم کالای 
شیر کم چرب،  ماست کم چرب، پنیر، مرغ، 
تخم مرغ، قند و شکر، روغن، حبوبات، گوشت 
ــراد سه دهــک کم  و ماکارونی اســت. اگــر اف
درآمد به میزان 5۰ درصد یعنی ۲۰۰ هزار 
تومان از این اقلام خریداری کنند آن گاه ۸۰ 
هزار تومان یارانه اضافه به حساب شان واریز 

خواهد شد. 
وی این نکته را هم گفت که درصدد بررسی 
امکانات هستیم تا ظرف دو ماه آینده ۲ دهک 
دیگر به )ایــن( طرح کالابرگ اضافه شوند و 
افراد مشمول کالابرگ الکترونیکی با اعتبار 

اضافی ۸۰ هزار تومانی به 5 دهک افزایش 
پیدا کنند. معاون رفاهی وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی گفت: قیمت کالاهای مدنظر در 
سبد کالابرگ الکترونیکی بر مبنای شهریور 
۱4۰۱ است و دولت مصمم است تورم حاصل 
شده بر این ۱۱ قلم کالا را برای سه دهک کم 

درآمد پوشش دهد. 
هم اکنون هزینه خرید این ۱۱ قلم برای هر نفر 
۸۰7 هزار و ۲9۰ تومان است که مابه التفاوت 
آن ۱75 هزار تومان با قیمت شهریور ۱4۰۱ 
ــرا قیمت ایــن ۱۱ قلم  محاسبه مــی شــود زی
در آن زمــان ۶۰7 هــزار و ۸۰۰ تومان بوده 
و تفاوت این دو رقم به صورت یارانه مازاد از 
طریق کالابرگ الکترونیک پرداخت می شود. 
عسگریان این را هم گفت که به عنوان مثال 
اگر قیمت مرغ اکنون نسبت به شهریور ۱4۰۱ 
تغییر پیدا کرده ،تفاوت این قیمت که به میزان 
5۶ هزار تومان است، توسط یارانه کالابرگ 
پرداخت می شود تا مردم بتوانند از این سبد 

استفاده کنند. 
میزان  که  ایــن  بیان  با  همچنین  عسگریان 
استقبال از طرح کالابرگ الکترونیکی مطلوب 
نبوده است، این نکته را هم یادآور شد که روند 
استقبال مردم با یک شیب ملایم رو به افزایش 
است. هم اینک از ۲9 میلیون نفر حاضر در 
سه دهک حدود یک میلیون خانوار معادل 
۳.۳ میلیون نفر از این طرح استفاده می کنند 
و تعداد تراکنش ها در کالابرگ الکترونیک به 
دو میلیون تراکنش رسیده است. وی تأکید 
کرد: دولت هر ماه ۱۰ هزار میلیارد تومان 
یارانه بــرای جبران تــورم، سبد کالابرگ در 

نظر می گیرد.

رکوردی تازه برای فروش آثار هنری به ثبت رسید

سهراب سپهری، ستاره هفدهمین حراج تهران با 21 میلیارد تومان

ــروز در هتل  در هفدهمین حــراج تهران که دی
پارسیان آزادی برگزار شد، ۱۱۰ اثر از هنرمندان 
معاصر کشور به فروش گذاشته شد. به گزارش 
سهراب  به  متعلق  اثــر  گران ترین  اقتصادنیوز 
سپهری بود که ۲۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان 
به فروش رسید. همشهری آنلاین، از این رقم به 
عنوان ثبت رکــوردی تازه در بازار هنر ایران یاد 
کرده است. دومین اثر سپهری نیز ۱۲ میلیارد و 
4۰۰ میلیون تومان فروخته شد. بعد از اثر سهراب 
ــار کـــوروش شیشه گران و حسین  سپهری، آث
زنده رودی با قیمت های ۱7 و ۱۱ میلیارد تومان 
بالاترین فروش را به خود اختصاص دادند. منیر 

شاهرودی، آیدین آغداشلو و احمدرضا احمدی نیز 
جزو هنرمندان پرفروش بودند. عکس های دفاع 

مقدس از سعید صادقی و امیرعلی جوادیان نیز با 
قیمت های بالایی به فروش رفتند.

دو تابلوی سهراب سپهری به ترتیب از راست به چپ با ارزش 21.3 میلیارد و 12.4 میلیارد تومان
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